
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Ukupno HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

1.615.667,81 2.348.538,45 3.553.946,80

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Općina Podstrana, OIB:  40910925478

1.1.2022. - 31.12.2022.

2022

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 104.792,99 1 1.185.477,28 2 1.290.270,27 3

Ukupno HRK 104.792,99 1 1.185.477,28 2 1.290.270,27 3

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

49.950,00 213.299,55 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Izvješće kreirano: 28.3.2023. 8:36:00 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 7.923.231,94 6

Ukupno HRK 7.923.231,94 6

Izvješće kreirano: 28.3.2023. 8:36:00 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Hrvatska Ugovori HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Ukupno HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Ukupno HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Ugovori HRK 1.114.945,70 1

8. mjesec Ugovori HRK 4.018.684,02 2

9. mjesec Ugovori HRK 429.922,24 1 400.000,00 1

10. mjesec Ugovori HRK 1.959.679,98 1

Ukupno HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

09000000-3 Ugovori HRK 1.114.945,70 1

22000000-0 Ugovori HRK 429.922,24 1

45000000-7 Ugovori HRK 5.978.364,00 3

71000000-8 Ugovori HRK 400.000,00 1

Ukupno HRK 1.544.867,94 2 5.978.364,00 3 400.000,00 1

Izvješće kreirano: 28.3.2023. 8:36:00 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Ukupno
Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 7.923.231,94 6

Ukupno HRK 7.923.231,94 6

Ugovoreno po kriteriju za odabir Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 7.923.231,94 6

Ukupno HRK 7.923.231,94 6

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Ugovori HRK 1.114.945,70 1

8. mjesec Ugovori HRK 4.018.684,02 2

9. mjesec Ugovori HRK 829.922,24 2

10. mjesec Ugovori HRK 1.959.679,98 1

Ukupno HRK 7.923.231,94 6

Ugovoreno po CPV-u Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

09000000-3 Ugovori HRK 1.114.945,70 1

22000000-0 Ugovori HRK 429.922,24 1

45000000-7 Ugovori HRK 5.978.364,00 3

71000000-8 Ugovori HRK 400.000,00 1

Ukupno HRK 7.923.231,94 6

Izvješće kreirano: 28.3.2023. 8:36:00 Datum zaključenja izvještaja: 



Izvješće kreirano: 28.3.2023. 8:36:00 Datum zaključenja izvještaja: 


